МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ
 «БОРОВИЧСКИЙ ДОМ-ИНТЕРНАТ ДЛЯ ПРЕСТАРЕЛЫХ И ИНВАЛИДОВ»

П Р И К А З
«23» октября 2024 г.                                                                                   № 40

Об утверждении Порядка организации
работы телефона «прямой линии» для
приема сообщений граждан по фактам
коррупции в ОАУСО «Боровичский ДИ»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», в целях оперативного реагирования на возможные
коррупционные проявления в ОАУСО «Боровичский ДИ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок организации работы телефона «прямой линии» для
приема сообщений граждан по фактам коррупции в областном автономном
учреждении социального обслуживания «Боровичский дом интернат для престарелых
и инвалидов».

2. Назначить ответственными за проведение «прямой линии» следующих
сотрудников:

- заместителя директора по общим вопросам Бобкова Дмитрия Николаевича;
- бухгалтера Поздину Кристину Николаевну (совместителя по должности

«специалист по персоналу»)
3. Обеспечить размещение приказа и утверждённого «Порядка…» на

официальном сайте учреждения.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
5. Довести приказ до персонала учреждения в части касающейся.

Директор                                                                                  А. С. Манучарян